臺南市會員活動

主旨：本會原訂 108 年 11 月 30 日(星期六)辦理臺南市會員聯誼活動，因故改

期至 108 年 12 月 14 日(星期六)，邀請本會會員蒞臨參加，並請再次報

名，請 查照。

說明：

一、 為加強會員聯繫與增進識能，擬辦理會員聯誼活動，時間及地點如下

(一)時間：108年 11月 30日（星期六）上午 9時 50分

(二)地點：台南市銀座日式料理 2樓

（台南市東區崇善路 51號 06-3350999）

(三)議程：

上 午 時 間 議                                 程

09:50-10:00 會員報到

10:00-10:10 致    詞

10:10-10:20 台灣婦幼衛生協會簡介

10:20-12:00 國立中正大學盧鴻毅教授專題講座：粉専與

網紅：新媒體在健康傳播與行銷的運用

12:00-13:30 會員聯誼餐敘

二、 已寄發活動公文及報名表，請於 12月 6日前電話回覆或傳真本會，以

利安排相關事宜。

三、 會員出席憑報到單領取紀念品乙份。

四、 未繳交會費之會員請當場繳交。